
 

 

 

Helsingin ruotsalainen metodistiseurakunta,  Apollonk. 5 

 
Herää, sydän, nukkumasta, talviunen horteesta, 
nouse valoon kuolemasta kevätaamun loisteessa. 

 Aksel Kallas, suom. Anna-Maija Raittila, virsi 569, virsikirja.fi 
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Minä ajattelen

 

Vakavuus ei ole yhtään paha. 

Eräältä luokan pojalta kysyttiin, oliko hän vihainen, kun hän ei osallis-

tunut toisten hulinaan. Hän murahti: ”En ole yhtään vihainen. Minä 

ajattelen!” 

Kirkossa vietetään Laskiaissunnuntaita 11. helmikuuta. Silloin alkaa 

Kirkon kansan vaellus. Vaellus kohti Jerusalemia, kohti Piinaviikkoa, 

Pitkänperjantain tuskaa, joka aina päättyy Pääsiäisaamun riemuun. Ai-

van alussa nämä päivät ovat iloisia ja keveitä. Lasketaan pulkkamäessä 

ja syödään laskiaispullia. Joissakin maissa on oikea karnevaalitunnelma, 
 

Mutta keskiviikkona (”Tuhkakeskiviikko”) alkaa paastonaika. Paaston--

aika on vakava aika. Se kutsuu meitä ajattelemaan. Meitä kutsutaan 

ajattelemaan, tekemään parannusta, ymmärtämään mitä meidän täytyy 

muuttaa elämässämme. Meitä kutsutaan itsetutkisteluun paastonaika-

na. Se voi kuulostaa ikävältä, mutta siinä ei ole yhtään mitään pahaa. 

Niin kauan kun me elämme on mahdollista kehittyä, tulla paremmaksi 

ihmiseksi, pyhittyä = antautua Jumalan käytettäväksi. 

Siinä onkin suuri ilon aihe – ajatella, miettiä ja vetää johtopäätöksiä 

siitä mihin olemme päätyneet. 

Sellaisessa tilanteessa Jeesus itse on meidän kanssamme. Meidän tulee 

katsoa häntä joka tekee uskon täydelliseksi. Me tahdomme tulla hänen 

kaltaisekseen! Niin kuin Vintiö-kerho rukoilee omassa hartaudessaan: 

”Jesus, auta minua tulemaan sellaiseksi kuin sinä ja minä haluamme mi-

nun tulevan. Aamen.” 

Kirkossa saamme myös ajatella yhdessä. Meidän erilaiset tilaisuutem-

me auttavat meitä ajattelemaan ja vetämään johtopäätöksiä. Paaston-

ajasta voi tulla rikas aika sekä meille yksityisesti että koko seurakun-

nalle, kun annamme itsellemme monia tilaisuuksia ”ajatella”. 

Tervetuloa mukaan! Me vaellamme yhdessä – ja yhdessä Jeesuksen 

kanssa! 

     Kaikka Växby 



 

 

Pääsiäistä edeltävää sunnuntaita sanotaan meillä palmusunnuntaiksi. 

Johanneksen evankeliumissa kerrotaan, että ihmiset tulivat palmunok-

sia kantaen Jeesusta vastaan, kun hän ratsasti aasin selässä Jerusale-

miin. Muut evankelistat eivät mainitse, että palmu oli se puu, josta ih-

miset ottivat oksia. Sen sijaan aasista kertovat kaikki neljä evankelis-

taa. Miksi siis palmusunnuntai eikä aasisunnuntai? 

Sekä palmunoksissa että aasissa on vahvaa symboliikkaa. Palmunoksa 

on perinteinen voiton symboli, kun taas aasilla ratsastaminen viittaa 

Jeesuksen nöyryyteen. Maallinen hallitsija olisi tuossa tilanteessa epäi-

lemättä käyttänyt komeaa sotahevosta. Sakarjan kirjan profetiassa sa-

notaan, että ”voittoisa hän on, hän on nöyrä... aasi on hänen kuninkaalli-

nen ratsunsa”. Ei siis niin, että aasi olisi nöyrä. Aasihan tunnetaan oma-

päisenä eläimenä, jota siitä syystä pidetään vähän tyhmänäkin. 

Myös aasia on keskiajalla muistettu omalla tammikuussa vietetyllä juh-

lallaan, mutta paavi kielsi sen juhlanviettoon liittyvien sopimattomien 
tapojen takia. Ehkä eläinhahmo, johon liittyy monenlaisia mielikuvia, 

on liiaksi omiaan villitsemään ihmisiä. Palmunoksa on symbolina sel-

västi arvokkaampi. Palmusunnuntai on iloinen mutta samalla vakava 

juhla. Alkavan hiljaisen viikon tapahtumat ovat jo mielessä. 

Euroopan lounaisosissa palmusunnuntaita sanotaan oksasunnuntaiksi, 

Balkanilla puhutaan jostain syystä kukkaissunnuntaista. Latviassa ja 

Liettuassa juhlapyhän nimi viittaa pajunoksaan tai pajunkissoihin. Paju 

saa meilläkin palmusunnuntaina toimia palmun korvikkeena, kun oike-

at palmut (Arecaceae) eivät täkäläisessä ilmastossa menesty. Troms-

sanpalmuja eli persianjättiputkia (Heracleum persicum) täällä kyllä kas-

vaa, mutta ne eivät missään tapauksessa sovi kädessä kannettaviksi. 

Palmusunnuntain tapahtumiin liittyy liike. Jeesus ratsasti Jerusalemiin, 

opetuslapset ja muut ihmiset seurasivat häntä jalkaisin. Mekin saamme 

Kristuskirkossa palmusunnuntaina liikkua paikasta toiseen, muistellen 

hiljaisen viikon tapahtumia ja miettien, mitä ne meille merkitsevät. 

Tervetuloa mukaan! 

Juha Kajander 

Palmusunnuntai 



 

 

Sunnuntai 4.2. 

11.00 Jumalanpalvelus. Tom Hellsten, Sonja Nygård, Luut Klaver 

ym. Ehtoollinen. Jälkeenpäin kahvila ja yhdessäoloa. 

 

Lauantai 10.2. 

Keittolounas 12.00-14.00  

Hyvä tilaisuus tavata tuttuja ja tuntemattomia soppalautasen äärellä! 

Vapaaehtoinen maksu. 

 

Sunnuntai 11.2. 

18.00 Sunnuntai-ilta Kristuskirkossa. Messiashahmoista Myrsky-

luodon Maijaan – usko ja toivo elokuvissa. Elokuvakriitikko Silja Sahl-

gren-Fodstad, Helena Jansson-Kronlund, Luut Klaver ym. Jälkeenpäin 

kahvila ja yhdessäoloa. 

 

Sunnuntai 18.2. 

11.00 Jumalanpalvelus. Kaikka ja Hans Växby, Helena Jansson-

Kronlund ja Luut Klaver. Ehtoollinen Jälkeenpäin kahvila ja yhdessä-

oloa. 

 

Sunnuntai 25.2. 

18.00 Sunnuntai-ilta Kristuskirkossa. Jukka Hiltunen ja Jerry Ko-

now. Illan teema: Suhde/Förhållande. Jälkeenpäin kahvila ja yhdessä-

oloa. 

 

Perjantai 1.3. 

18.00 Maailman rukouspäivän jumalanpalvelus 

Osallistujia eri seurakunnista. Kolehdilla autetaan palestiinalaisia pako-

laisia. 

  

Ystävänpäivää 14.2 vietetään ART Café Immanuelissa, klo 15 -

18. Tällä kertaa vietämme sen Ukrainalaisten ystäviemme kanssa ja 

kaikki tulot tapahtumasta menevät lyhentämättömänä  UKRAINAN 

HYVÄKSI! 



 

 

Sunnuntai 3.3. 

11.00 Jumalanpalvelus. Susanna Lönnqvist, Luut Klaver ja Juha Ka-

jander. Ehtoollinen. Jälkeenpäin kahvila ja yhdessäoloa. 

 

Lauantai 9.3. 

Keittolounas 12.00-14.00  

Hyvä tilaisuus tavata tuttuja ja tuntemattomia soppalautasen äärellä! 

Vapaaehtoinen maksu. 

 

Sunnuntai 10.3. 

18.00 Sunnuntai-ilta Kristuskirkossa. Sanaa ja säveliä, Jani Edström 

ja Luut Klaver. Jälkeenpäin kahvila ja yhdessäoloa. 

 

Sunnuntai 17.3. 

11.00 Jumalanpalvelus 
Hans ja Kaikka Växby, Juha Kajander, Luut Klaver. Ehtoollinen. Jälkeen-

päin kahvila ja yhdessäoloa. 

Pääsiäinen Kristuskirkossa 
Palmusunnuntai 24.3 

18.00 Vähin sanoin. Meditatiivinen vaellus kirkossa, asemalta toisel-

le  matkalla Jerusalemiin. 

 

Pitkäperjantai 29.3 

11.00 Jumalanpalvelus. Yhdessä Betlehemkirkossa, Kauniaisissa. 

 

Pääsiäissunnuntai 31.3 

11.00 Jumalanpalvelus. Yhteisesti Kristuskirkossa (Kauniainen ja 

baptistit). Ehtoollinen. Pro Christo. K ja H Växby, Jani Edström, Luut 

Klaver. Kahvila ja yhdessäoloa. 

Keskiviikkoisin klo 12 Leivänjakoa, Päivän sana, kahvia. 

Klo 13-16 Art Café Immanuel 



 

 

Öivind Nyquist syntyi 12.6 1935 Svartsån kappelin ullakkohuoneessa 

ja nukahti pois rauhallisesti jouluaattona 2023. Muutama kuukautta 

aiemmin olin istunut hänen sänkynsä vierellä Suursuon sairaalassa.  Sil-

loin Öivind kertoi mitä seurakunta merkitsi hänelle. 

- Näin 88 vuoden iässä tulee 

mieleeni monenlaisia koke-

muksia, kun ajattelen seura-

kuntaa. Olen saanut olla muka-

na ja tehdä jotakin hyvää. Olen 

saanut tehtäviä, joissa voin 

käyttää lahjojani. Se on ollut 

hienoa.  

- Kun ajattelen elämäni tietä 

Kokkolan pastorinasunnosta 

opiskelukaupunkiini Turkuun ja 
sitten hieman mutkien kautta 

Helsinkiin, niin olen kokenut elämässäni useita ”herätyksiä”. Ensin tuli 

poliittinen herätys opiskeluaikana. Sitten tuli työ radion ja television 

parissa. Sain olla mukana rakentamassa ruotsinkielistä TV-yksikköä – 

vaikka vasta jälkeenpäin ymmärsin, että työtä oli vähän liikaakin. Huo-

masin myös, että katselin elämää eri tavalla kuin useimmat työtoverini.  

- Mutta siellä tuli myös kolmas ”herätykseni” - aivoverenvuodon muo-

dossa, ja siihen loppui työni.  

- Olimme juuri muuttaneet Kristuskirkon taloon. Lääkärini sanoi vii-

meisellä käynnilläni: ”Jos haluat pysyä terveenä, on sinun löydettävä 

tukeva pohja jalkojesi alle”. Kotiin palatessani näin kirkon tornin ja tie-

sin: Olen tullut kotiin!  

- Seurakunta on kotini. Olen kiitollinen saamistani tehtävistä ja luotta-

muksesta, on ollut ilo toimia täällä, se on antanut sisältöä ja tarkoitusta 

elämääni.  

Jatkuu  viimeisellä sivulla 

Sairasvuoteella 



 

 

 Seurakunta on perhe  
Onko seurakunnan tapahtumissa ja jumalanpalveluksissa käynti velvol-

lisuus, joka pitäisi suorittaa ollakseen hyvä kristitty? Vai onko se hieno 

tilaisuus viettää aikaa muiden seurakuntaan kuuluvien kanssa? 

Mietin, tunnenko seurakuntasisareni ja -veljeni, tiedänkö mitä heille 

kuuluu? Tiedänkö, kuka tarvitsisi apua, esirukousta tai aivan konkreet-

tista tukea? Voinko itse luottaa siihen, että saan heiltä apua ja rakkaut-

ta? 

Seurakunta on myös perhe. Se on ihmisten välinen yhteys. Se on sekä 

fyysinen paikka että hengellinen koti. Itse Kristuskirkko antaa kauniin 

ja rauhallisen, pyhän tilan rukoukselle ja kiitokselle. Olen itse traditioi-

den ystävä. Nautin jumalanpalveluksen kaavasta, virsistä ja hengellisistä 

lauluista. Ne edustavat minulle turvaa jo lapsuudesta asti. Mutta aikui-

sena vielä tärkeämpää on opetus, kaiken sisältö. Jumalan sana, joka on 

tulista ja ruokkii sielua. 

Jeesus kehottaa meitä rakastamaan toisiamme. Se rakkaus pitää tulla 
näkyväksi seurakuntayhteydessä. Rakkaudessa palaa ikuinen liekki, Py-

hä Henki. Ja siellä, missä kaksi tai kolme kokoontuu Hänen nimessään, 

Henki on läsnä. Siksi me olemme yhdessä. Siinä saamme olla perhe, 

kullakin sukupolvella, sukupuolella, nuorilla ja lapsilla on mahdollisuus 

saada tukea iloa toisistamme. 

Päivi Storgård 

Ota yhteyttä 
Sähköposti, helsingfors@metodistkyrkan.fi 
Netissä: helsingfors.metodistkyrkan.fi 
Facebook: Kristuskyrkan - Helsingfors svenska metodistförsamling 
Pankkitili: FI18 4055 2610 0003 76, viite 3020 
Sonja Nygård, seurakuntaneuvoston puheenjohtaja 040 019 8904 
Hans Växby, palvelukset. 040 081 1873 
Rita von Konow, seuratyöntekijä. 040 096 4877 
Luut Klaver, musiiki. 050 463 8152 



 

 

BA2 - Posti Oy  

Posti Green  

Kom med på världsmetodistkonferens  

i Göteborg 

14-18.8.2024! 
Konferenssin teema 

on ”On the Move”. 

Pääkieli on englanti. 

Konferenssi tulee 

olemaan tapahtuma, 

joka syventää uskoa, 

sitoo yhteen, luo 

energiaa kasvua var-

ten. Se näyttää myös tulevia linjoja palvelemiseen, palvelutyöhön ja 

johtajuuteen metodistien maailmanlaajuisessa perheessä, kansojen, 

kirkkojen ja konferenssien kohdalla. Osallistumiseen on mahdollista 
saada taloudellista tukea, jota voi hakea Kirkkohallitukselta. 18-35-

vuotiaat maksavat pienemmän konferenssimaksun, lue enemmän ko-

tisivulta www.metodistkyrkan.fi.  Early bird-hinta 31.1.  

Jatkuu sivulta 6 
 

- Seurakunta on kuin tarvikepakkaus reppuni uumenissa. Se suojelee 

minua pahuutta vastaan. Jeesus on kanssani joka päivä, ja voin päättää 

jokaisen illan kiitoksella!  

Kaikka Växby 
 

Öivind Nyquistin siunaustilaisuus on Kristuskirkossa 24. helmikuuta klo 

14.00. Jos haluat osallistua myös muistotilaisuuteen, ilmoita sen osoitteesen 

kaikka.vaxby@gmail.com 


